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W ramach projektu „Kuźnia Ekspertów – Wsparcie III sektora Warmii i Mazur” 
realizowane są  bezpłatne szkolenia skierowane do przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, grup nieformalnych, rad osiedli oraz liderów społecznych. 

W związku z powyższym serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w szkoleniu 
realizowanym w subregionie olsztyńskim. 

Szkolenie stacjonarne pn. Skuteczna Komunikacja

odbędzie się w Olsztynie, w siedzibie Stowarzyszenia ESWIP (biuro w Olsztynie), Ul. 
Parkowa 1,10-233 Olsztyn 

Data szkolenia: 24 maja 2023 (środa), w godzinach 17:00-20:00

Udział w szkoleniu jest bezpłatny!

Aby dokonać zgłoszenia na szkolenie wystarczy wypełnić formularz rekrutacyjny 
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online: https://tiny.pl/wzn18
Dwa dni przed szkoleniem otrzymają Państwo mail z potwierdzeniem uczestnictwa!

Zakres tematyczny szkolenia: 

Komunikacja – co to jest i jakie mamy rodzaje?
Mowa ciała – dlaczego to takie ważne?
Siła aktywnego słuchania
Nasze nastawienie – jak może wpłynąć na komunikację i konflikt?

Informacja o prowadzącej: 
Cezary Buszko - Psycholog z wykształcenia i osoba prowadząca swoją działalność 
nieprzerwanie od 2011 roku. Ukończył szkolenie coaching menedżerski oraz kurs 
trenera biznesu i pracuje w branży szkoleniowej od początku prowadzenia swojej 
firmy.  Przeprowadził już 900 godzin szkoleniowych. Prowadzi również swoją 
praktykę psychologiczną i ma duże doświadczenie w pracy indywidualnej z ludźmi, 
co przekłada się na ponad 6000 godzin pracy indywidualnej wykorzystując elementy 
pracy terapeutycznej, coachingowej i szkoleniowe. 

  W razie pytań prosimy kontaktować się z Koordynator Projektu – Anną Marią 
Nadgrabska, Stowarzyszenie ESWIP mail:  a [dot] nadgrabska eswip [dot] pl tel: 
510 903 547
 

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://tiny.pl/wzn18
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://mail.powiat.pisz.pl/print/pdf/node/680
https://mail.powiat.pisz.pl/print/node/680
https://mail.powiat.pisz.pl/print/pdf/node/680

